
発行日
発行人

工事期間 平成３１年３月１９日　～　令和２年３月２０日

月　間　工　程　表

令和2年1月7日
株式会社　皆川組

　謹んで新年のお祝い申し上げます。昨年は7月より工事を進めて参りました。その中で皆様のご理解、ご
協力によりこれまでの運びとなりましたこと感謝申し上げます。また、本工事は今年の３月で竣工を迎え
る予定でありますが今年も皆様のご理解、ご協力をお願い致します。
　工事の進捗としては、右下の写真の通り長期に渡って施工していた盛土工が終了しました。皆様が普段
使用している農道を通させて頂いたお陰で天候が悪化する前に終えることができましたこと感謝申し上げ
ます。また、カルバート工に関しては本体のコンクリート打設は終了し、残る作業は型枠・足場の解体、
水路壁のコンクリート打設、埋戻し、BOX内部の中詰め土等になります。1月は材料の引上げ等で中型ト
ラック主に工事用道路内を走行しますので気を付けて頂けると幸いです。最後に竣工まで安全第一を心が
け無事故無災害で工事を終えられるように作業いたしますのでよろしくお願い致します。

工　　事　　概　　要
工 事 名 阿賀野バイパス　１６工区改良その４工事
工事場所 阿賀野市 百津 地先

作業時間
 ８：００ ～ １７：００　※工事の進捗により早出・残業があります
土日、祝日は基本的に休工※工事の進捗により作業する場合があります

工事内容

本工事は国道４９号 阿賀野バイパス事業のうち、
百津付近における函渠工を施工します。

＜主な工種＞
道路土工　　　：　路体盛土 １式、掘削 １式　　　カルバート工　：　場所打函渠 １式
地盤改良工　　：　自走式土質改良工 1式
仮設工、その他

工　事　の　問　い　合　わ　せ　先

請負者

株式会社　皆川組
＜現場事務所＞ 阿賀野市 下条町 15-18
　　TEL 0250-47-7463　　FAX 0250-47-7464
　　現場代理人・監理技術者　　菅原　徹（携帯080-9677-5998）

現　場　進　捗　写　真
撮影日　2020.01.07

発注者
国土交通省 北陸地方整備局
新潟国道事務所 工務第一課　　TEL025-246-7757

※工事に関することでお気づきの点がございましたら、皆川組の問い合わせ先にご連絡くださるようお願いいたします。

作　業　計　画　図

土橋川排水機場

盛土箇所

安田方向

新潟方向

新津方向

水原方向 ※開口部は大変危

険ですので立ち入ら

ない様お願いします。

カルバート工施工箇所

カルバート工施工箇所

本体のコンクリート打設終了盛土工完了


	1月分

